
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 8/31/2021

Zadavatel: IČ: 008845451

SMO, Městský obvod Proskovice DIČ: CZ008845451

Uchazeč: IČ: 06549136
DIČ: CZ06549136

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0.00 0.0015.00%

230,073.53

Sazba daně Základ daně Výše daně

48,315.44230,073.5321.00%

278,388.97CZK

2119

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

Stavby s bagry Matěj s.r.o.

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2119

Stavba:

Místo: Ostrava-Proskovice Datum:

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice Projektant:

Uchazeč: Stavby s bagry Matěj s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

1.2 Výměna pláně se souhlasem investora

Manipulační plochy A a B 232,779.991.1 192,380.16

1 Manipulační plochy 249,832.97206,473.53

28,556.000 Ostatní a vedlejší náklady 23,600.00

14,093.37 17,052.98

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

31.08.2021

Ing. Miroslav Knápek

230,073.53 278,388.97

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ: 008845451

SMO, Městský obvod Proskovice DIČ: CZ008845451

Uchazeč: IČ: 06549136

DIČ: CZ06549136

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23,600.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23,600.00 21.00% 4,956.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 28,556.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Stavby s bagry Matěj s.r.o.

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 31.08.2021

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč: Stavby s bagry Matěj s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23,600.00

OST - Ostatní 18,600.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5,000.00

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 31.08.2021

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč: Stavby s bagry Matěj s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23,600.00

D OST Ostatní 18,600.00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1.000 3,500.00 3,500.00 CS ÚRS 2021 01

2 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného 

provedení stavby
kpl 1.000 5,900.00 5,900.00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

zaměření skutečného provedení stavby na podkladě KN

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1.000 4,600.00 4,600.00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

Dokumentace pro kolaudaci a závěrečná zpráva pro všechny objekty 

stavby

4 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1.000 0.00 0.00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

statické zatěžovací zkoušky na pláni a konstrukčních vrstvách - 2x

5 K R Provizorní značení - opatření pro pohyb chodců kpl 1.000 4,600.00 4,600.00 vlastní

P
Poznámka k položce: 

Zřízení, odstranění a vč. příplatku za každý den použití

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5,000.00

6 K 032103000
Náklady na zřízení a provoz zařízení staveniště po 

dobu stavby
kpl 1.000 2,500.00 2,500.00 CS ÚRS 2021 01

7 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1.000 2,500.00 2,500.00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

Rozebrání ZS, odvoz a úprava ploch

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ: 008845451

SMO, Městský obvod Proskovice DIČ: CZ008845451

Uchazeč: IČ: 06549136

DIČ: CZ06549136

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192,380.16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 192,380.16 21.00% 40,399.83

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 232,779.99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

1 - Manipulační plochy

1.1 - Manipulační plochy A a B

Stavby s bagry Matěj s.r.o.

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 31.08.2021

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč: Stavby s bagry Matěj s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 192,380.16

HSV - Práce a dodávky HSV 192,380.16

    1 - Zemní práce 67,495.00

    5 - Komunikace pozemní 58,650.20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57,235.20

    998 - Přesun hmot 8,999.76

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

1 - Manipulační plochy

1.1 - Manipulační plochy A a B

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 31.08.2021

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč: Stavby s bagry Matěj s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192,380.16

D HSV Práce a dodávky HSV 192,380.16

D 1 Zemní práce 67,495.00

1 K 122251302

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v 

omezeném prostoru

m3 45.000 375.00 16,875.00 CS ÚRS 2021 01

VV "odkop pro konstrukce =" 45,0 45.000

VV Součet 45.000

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 45.000 236.00 10,620.00 CS ÚRS 2021 01

VV "z odkopu pro konstrukce =" 45,0 45.000

VV Součet 45.000

3 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 225.000 36.00 8,100.00 CS ÚRS 2021 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km

VV "z odkopu pro konstrukce =" (15-10)*45,0 225.000

VV Součet 225.000

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 81.000 170.00 13,770.00 CS ÚRS 2021 01

VV "z odkopu pro konstrukce =" 1,80*45,0 81.000

VV Součet 81.000

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 45.000 38.00 1,710.00 CS ÚRS 2021 01

VV "z výkopu pro konstrukce =" 45,0 45.000

VV Součet 45.000

6 K 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 80.000 70.00 5,600.00 CS ÚRS 2021 01

VV "úprava terénu kolem položených obrub =" 0,5 * 160,0 80.000

VV Součet 80.000

7 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 70.000 76.00 5,320.00 CS ÚRS 2021 01

VV "manipulační plochy A a B =" 70,0 70.000

VV Součet 70.000

8 K 184818243
Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm 

bedněním výšky přes 2 do 3 m
kus 1.000 5,500.00 5,500.00 CS ÚRS 2021 01

VV "Ochrana stromu pomocí dřevěného bednění =" 1 1.000

VV Součet 1.000

D 5 Komunikace pozemní 58,650.20

9 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 70.000 250.00 17,500.00 CS ÚRS 2021 01

VV "manipulační plochy A a B =" 70,0 70.000

VV Součet 70.000

10 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 70.000 318.00 22,260.00 CS ÚRS 2021 01

VV "manipulační plochy A a B =" 70,0 70.000

VV Součet 70.000

11 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 72.100 262.00 18,890.20 CS ÚRS 2021 01

VV "spotřeba =" 1,03 * 70,0 72.100

VV Součet 72.100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57,235.20

12 K 916231213.2

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

C20/25

m 160.000 285.00 45,600.00 vlastní

VV "obrubník 5/20, lože z betonu C20/25n XF3 =" 160,0 160.000

VV Součet 160.000

13 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 161.600 72.00 11,635.20 CS ÚRS 2021 01

VV "spotřeba =" 1,01*160,0 161.600

VV Součet 161.600

D 998 Přesun hmot 8,999.76

1.1 - Manipulační plochy A a B

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

1 - Manipulační plochy

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 42.856 210.00 8,999.76 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 31.08.2021

Zadavatel: IČ: 008845451

SMO, Městský obvod Proskovice DIČ: CZ008845451

Uchazeč: IČ: 06549136

DIČ: CZ06549136

Projektant: IČ: 88359115

Ing. Miroslav Knápek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14,093.37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14,093.37 21.00% 2,959.61

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 17,052.98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

1 - Manipulační plochy

1.2 - Výměna pláně se souhlasem investora

Stavby s bagry Matěj s.r.o.

Strana 10 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava-Proskovice Datum: 31.08.2021

Zadavatel: SMO, Městský obvod Proskovice Projektant: Ing. Miroslav Knápek

Uchazeč: Stavby s bagry Matěj s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14,093.37

HSV - Práce a dodávky HSV 14,093.37

    1 - Zemní práce 7,945.06

    5 - Komunikace pozemní 0.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,765.00

    998 - Přesun hmot 3,383.31

Manipulační plochy na hřbitově v Ostravě-Proskovicích

1 - Manipulační plochy

1.2 - Výměna pláně se souhlasem investora

Strana 11 z 11


